
 PREZYDENT MIASTA KONINA 
 

62-500 Konin, plac Wolności 1,  tel. 63 2401111, fax 63 2429920,  sekretariat@konin.um.gov.pl,  www.konin.pl 

 

Konin, dnia 08.07.2016 r. 

OŚ.6220.11.2016 

OBWIESZCZENIE  

      o powiadomieniu stron postępowania 

 Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23) zawiadamiam strony postępowania w sprawie 

wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na 

budowie kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej dla osiedla Osada w Koninie           

o wydanym postanowieniu znak OŚ.6220.11.2016 z dnia 07.07.2016 r. oraz zawiadomieniu 

znak OŚ.6220.11.2016 z dnia 08.07.2016 r., których treść podaje się poniżej.  

Doręczenie zawiadomienia uważa się za dokonane po upływie czternastu dni od dnia 

publicznego ogłoszenia. Termin czternastu dni liczy się od dnia 11.07.2016 r. do dnia 

25.07.2016 r. Z materiałami można zapoznać się w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Koninie przy ul. Wojska Polskiego 2 pok. 203 w godz. od 730 do 1530 w 

terminie 7 dni od daty otrzymania niniejszego zawiadomienia tj. od dnia 25.07.2016 r. do 

dnia 01.08.2016 r. Wypowiedzenie się co do zebranych dowodów i materiałów oraz 

zgłoszonych żądań w przedmiotowej sprawie można składać w Wydziale Ochrony 

Środowiska Urzędu Miejskiego w Koninie ul. Wojska Polskiego 2, 62-510 Konin pok. 203 

lub w Urzędzie Miejskim w Koninie w Biurze Obsługi Interesanta Plac Wolności 1, 62-500 

Konin w godz. od 730 do 15 30, a także za pomocą środków komunikacji elektronicznej bez 

konieczności opatrywania. 

 

 

z. up. Prezydenta Miasta Konina 

              Elżbieta Niewiadomska 

                                    Kierownik      

Wydziału Ochrony Środowiska 

 

 

 

 

 

 



2 

 

Konin, dnia 07.07.2016 r. 

OŚ.6220.11.2016 

 
POSTANOWIENIE  

 

Na podstawie art. 63 ust. 2, art. 65 ust. 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353)                 

w związku z art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23) po rozpatrzeniu wniosku z dnia 30.03.2016 r., 

który został  uzupełniony w dniu  22.04.2016 r. Pana Piotra Tomaszewskiego 

reprezentującego TOMIZ Sp. z o.o. ul. Poznańska 74 lok. 202 62-510 Konin, działającego z 

pełnomocnictwa Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. ul. Poznańska 49      

62-510 Konin 

 

 

ORZEKAM 

 

o braku obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na 

środowisko polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej dla 

osiedla Osada w Koninie zlokalizowanego na działkach nr: 642/1, 642/12, 642/4, 642/5, 

642/8, 642/7,642/9, 642/13, 641/6, 640/6, 653, 259, 200, 192, 194/2, 197/1, 209/2, 679/2, 204, 

159/2, 574, 158, 133/3, 297, 156, 153, 151, 150/6, 124, 123/2, 307/2, 308/2, 321/2, 313, 

314/3, 314/6, 321/10, 314/7,321/9, 324/6, 121/2, 121/1, 120, 314/2, 102, 311/2, 312/1, 315/1, 

315/2, 311/5, obręb Osada w Koninie, oraz na działkach nr 621/2, 620/3, 620/9, 477, 512/2, 

479/3, obręb Starówka w Koninie. 

 

UZASADNIENIE 

 
Pan Piotr Tomaszewski reprezentujący TOMIZ Sp. z o.o. ul. Poznańska 74 lok. 202   

62-510 Konin, działający z pełnomocnictwa Przedsiębiorstwa Wodociągów i Kanalizacji Sp.    

z o.o. ul. Poznańska 49 62-510 Konin wnioskiem z dnia 30.03.2016 r., który został  

uzupełniony w dniu 22.04.2016 r. zwrócił się o wydanie decyzji o środowiskowych 

uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej 

grawitacyjno-ciśnieniowej dla osiedla Osada w Koninie. 



3 

Planowane przedsięwzięcie zgodnie z § 3 ust. 79 rozporządzenia Rady Ministrów z 9 

listopada 2010 r. w sprawie przedsięwzięć mogących znacząco oddziaływać na środowisko 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 71) zalicza się do mogących potencjalnie znacząco oddziaływać na 

środowisko, dla których obowiązek przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko 

może być wymagany.  

 Zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 2 i w oparciu o art. 64 ust. 3, 4 oraz art. 78 ust. 4 ustawy  

z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, 

udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 353) pismem znak OŚ.6220.11.2016 w dniu 24.05.2016 r. zwrócono się 

do Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Koninie o opinię, co do potrzeby 

przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, a w przypadku 

stwierdzenia takiej potrzeby – co do zakresu raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na 

środowisko. Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Koninie pismem znak ON.NS-

4524-39/16 z dnia 01.06.2016 r. (06.06.2016 r. data wpływu) uznał, iż biorąc pod uwagę 

charakterystykę, skalę i lokalizację przedsięwzięcia, pod względem higienicznym i 

zdrowotnym, nie zachodzą przesłanki określone w art. 63 ust. 1 ustawy dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 

ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353)  

do stwierdzenia obowiązku przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na 

środowisko oraz wykonania raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko. 

 Zgodnie z art. 64 ust. 1 pkt 1 i w oparciu o art. 64 ust. 3, 4 ustawy z dnia 3 

października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 

2016 r. poz. 353)  pismem znak OŚ.6220.11.2016 w dniu 24.05.2016 r. zwrócono się do 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu o opinię, co do potrzeby 

przeprowadzenia oceny oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko, a w przypadku 

stwierdzenia takiej potrzeby – co do zakresu raportu o oddziaływaniu przedsięwzięcia na 

środowisko. W dniu 07.07.2016 r. wpłynęło pismo znak: WOO-IV.4240.884.2016.WP.3 z dnia 

04.07.2016 r. wyrażające opinię, że dla przedsięwzięcia polegającego na budowie kanalizacji 

sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej dla osiedla Osada w Koninie nie ma potrzeby 

przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko. 

Biorąc pod uwagę uwarunkowania wymienione w art. 63 ust. 1 ustawy o 

udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353) 

przeanalizowano: rodzaj, skalę i charakter inwestycji, wielkość zajmowanego terenu, zakres 

robót związanych z jej realizacją, prawdopodobieństwo, czas trwania, zasięg oddziaływania 



4 

oraz odwracalność oddziaływania, a także wykorzystanie zasobów naturalnych, emisję i 

uciążliwości związane z eksploatacją inwestycji oraz jego usytuowanie względem obszarów 

wymagających specjalnej ochrony ze względu na występowanie gatunków roślin i zwierząt, 

lub ich siedlisk lub siedlisk przyrodniczych objętych ochroną, w tym obszarów Natura 2000. 

Planowane przedsięwzięcie będzie polegać na budowie kanalizacji sanitarnej dla 

rejonu ul. Osada w Koninie.  

W ramach realizacji planowanej inwestycji wykonane zostaną: 

- kanalizacja sanitarna grawitacyjna z rur PVC lub żeliwa kanalizacyjnego ø 160 mm, o 

długości około 1 200 m oraz rur ø 200 mm, o łącznej długości 1 250 m; 

- kanalizacja sanitarna ciśnieniowa z rur żeliwa sferoidalnego 2 x ø 110 mm, o długości        

3720 m; 

- kanalizacja sanitarna ciśnieniowa z rur żeliwa sferoidalnego ø 75 mm, o długości 410 m; 

- 5 przepompowni ścieków. 

Sieć kanalizacji sanitarnej będzie wykonana w terenie częściowo zurbanizowanym, 

głównie w pasach drogowych. Projektowana kanalizacja sanitarna ma charakter inwestycji 

liniowej. Rurociągi będą układane metodą wykopu otwartego, zabezpieczone szalunkami. 

Jedynie na odcinkach przejść przyłączy pod jezdnią ulicy Osada, na odcinkach skrzyżowania 

rurociągu tłocznego z ciekami Topiec i Kanał Główny i rowami melioracyjnymi, na odcinku 

skrzyżowania rurociągu tłocznego z drogą krajową oraz ulicą Wał Tarejwy, rury osłonowe 

zostaną zamontowane przewiertem sterowanym, po czym do rur osłonowych wciągnięte 

zostaną rury przewodnie. Kanalizacja zostanie uzbrojona w studzienki rewizyjne oraz 

odpowietrzniki. Materiały, z których będą zbudowane rurociągi charakteryzują się 

odpornością na czynniki chemiczne, fizyczne i biologiczne, na ścieranie, obciążenie statyczne 

i dynamiczne. Z informacji zawartych w karcie informacyjnej przedsięwzięcia wynika, że na 

etapie realizacji przedsięwzięcia może zajść konieczność odwodnienia wykopów. Woda 

gruntowa pochodząca z odwodnienia odprowadzana będzie do najbliższego rowu 

melioracyjnego. Odwodnienie wykopów będzie wiązało się z lokalnym obniżeniem 

zwierciadła wód gruntowych, na okres prowadzenia prac ziemnych i układania kanalizacji. 

Rurociągi kanalizacji sanitarnej zostaną poddane próbie szczelności. Odbiornikiem ścieków 

dla projektowanej kanalizacji sanitarnej będzie istniejąca kanalizacja sanitarna ul. Żwirki i 

Wigury, a ostatecznie oczyszczalnia ścieków Konin Lewy Brzeg. Ścieki bytowe powstałe w 

ramach tymczasowego zaplecza socjalnego dla pracowników będą gromadzone w 

bezodpływowych zbiornikach, tj. przenośnych sanitariatach, które następnie będą opróżniane 

przez podmiot zewnętrzny posiadający uprawnienia do odbioru nieczystości płynnych. W 

celu wyeliminowania zagrożeń dla środowiska gruntowo-wodnego na etapie realizacji 

inwestycji inwestor przewiduje użytkowanie maszyn sprawnych technicznie oraz 



5 

magazynowanie materiałów budowlanych w sposób nie stwarzający ryzyka zanieczyszczenia 

środowiska. Biorąc pod uwagę powyższe, w tym planowane rozwiązania organizacyjne w 

zakresie gospodarki wodno-ściekowej na etapie realizacji przedsięwzięcia, nie przewiduje się 

negatywnego wpływu przedmiotowego przedsięwzięcia na środowisko gruntowo-wodne w 

rejonie zainwestowania. Zastosowanie wysokiej jakości materiałów budowlanych zapewni 

dostateczne zabezpieczenie przed ewentualnymi awariami. W ramach rozwiązań chroniących 

środowisko przewidziano zastosowanie materiałów gwarantujących szczelność, co będzie 

stanowiło zabezpieczenie zarówno przed możliwością wystąpienia eksfiltracji ścieków do 

gruntu, jak również infiltracji wody gruntowej do kanałów.  

W odniesieniu do zapisów art. 63 ust. 1 pkt 2 lit. a, c i d ustawy z dnia 3 października 

2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w 

ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353) 

uwzględniając lokalizację i charakter planowanego przedsięwzięcia stwierdzono, że nie 

będzie ono negatywnie oddziaływać na obszary wodno-błotne i obszary leśne, a także wody 

podziemne i powierzchniowe. Według charakterystyki Jednolitych Części Wód Podziemnych 

(JCWPd) planowana inwestycja znajduje się w granicach JCWPd o kodzie PLGW650078, 

której stan ilościowy oceniono jako słaby, chemiczny oceniono jako dobry, a ocena 

zagrożenia nieosiągnięcia  dobrego stanu ilościowego została wyznaczona jako zagrożona. 

Ponadto przedsięwzięcie realizowane będzie na terenach dwóch obszarów Jednolitych Części 

Wód Powierzchniowych: o kodzie PLRW600023183512 – Topiec, o statusie: silnie 

zmieniona, ocenie stanu: umiarkowany i ocenie ryzyka określanej jako zagrożony 

nieosiągnięciem celów środowiskowych oraz o kodzie PLRW600023183529 – Powa, o 

statusie: naturalna, ocenie stanu: dobry i ocenie ryzyka określonej jako niezagrożony 

nieosiągnięciem celów środowiskowych. Biorąc pod uwagę rodzaj i skalę przedsięwzięcia 

oraz planowane rozwiązania chroniące środowisko gruntowo-wodne nie przewiduje się jego 

negatywnego oddziaływania na Jednolite Części Wód Powierzchniowych i Jednolite Części 

Wód Podziemnych. Ponadto realizacja przedmiotowej inwestycji pozwoli na poprawę stanu 

sanitarnego na terenach objętych wnioskiem oraz wpłynie pozytywnie na poprawę jakości 

wód powierzchniowych i podziemnych. W związku  powyższym należy uznać, że realizacja 

inwestycji nie będzie miała negatywnego wpływu na osiągnięcie celów  środowiskowych 

określonych w Planie gospodarowania wodami na obszarze dorzecza Odry.  

Przedsięwzięcie zlokalizowane jest w strefie ochronnej ujęcia wód podziemnych 

„Kurów” dla miasta Konina, dla której Dyrektor Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 

w Poznaniu wydał rozporządzenie z dnia 2 września 2015 r. w sprawie ustanowienia strefy 

ochronnej ujęcia wód podziemnych „Kurów” w Koninie ( Dz. U. Woj. Wlkp. Z 2015 r. poz. 

5076). 



6 

Odnosząc się do zapisów art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. d ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353) 

stwierdzono, że na etapie realizacji przedsięwzięcia może nastąpić niewielka emisja 

substancji do powietrza (faza prowadzenia prac budowlanych). Będzie ona związana z 

powstawaniem pyłów w związku z prowadzeniem robót ziemnych. Ponadto, źródłem emisji 

substancji do powietrza będą procesy spalania paliw w silnikach maszyn i urządzeń 

pracujących na budowie. Z uwagi jednak na fakt, że emisje te będą miały charakter 

miejscowy i okresowy oraz ustaną po zakończeniu prac budowlanych, należy je uznać za 

pomijalne. Ze względu na skalę  i charakter inwestycji oraz stosowaną technologię (szczelne 

kanały układane w wykopie) nie przewiduje się jej wpływu na stan jakości powietrza w 

rejonie zainwestowania, a tym samym na zmianę klimatu. Przyjęte rozwiązania techniczne i 

technologiczne ograniczą wrażliwość przedsięwzięcia na postępujące zmiany klimatu na 

etapie jego realizacji, eksploatacji i likwidacji. 

Nie wystąpi również negatywne oddziaływanie na środowisko ze strony 

przedmiotowej inwestycji w zakresie emisji hałasu. Chwilowe niekorzystne oddziaływanie 

hałasu na środowisko może wystąpić jedynie w fazie realizacji. Będzie to jednak 

oddziaływanie krótkotrwałe, odwracalne i ustąpi po zakończeniu robót budowlanych. Z uwagi 

na rodzaj oraz charakter planowanej inwestycji (uzbrojenia podziemne) na etapie jej 

eksploatacji nie będzie następowała emisja hałasu do środowiska.  

Odnosząc się do art. 63 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353) na 

podstawie przedstawionych materiałów stwierdzono, że teren przeznaczony pod 

przedsięwzięcie zlokalizowany jest na obszarze Natura 2000 – obszarze specjalnej ochrony 

ptaków Dolina Środkowej Warty  PLB300002.  Przedmiotowe przedsięwzięcie będzie 

realizowane w pasach drogowych oraz na gruntach użytkowanych rolniczo, o zabudowie 

mieszkaniowej, zagrodowej, na terenach usług handlu, gastronomii, sportu i rekreacji, 

rozrywki, usług publicznych. Realizacja przedsięwzięcia wiąże się z koniecznością wycinki 

maksymalnie do 24 drzew o obwodach do 145 cm z gatunków: olsza czarna, robinia 

akacjowa, wiśnia pospolita, jabłoń dzika, klon jesionolistny oraz 92 m² krzewów. Wycinka, 

jak wskazał inwestor, przeprowadzona zostanie poza okresem lęgowym ptaków, który w 

Wielkopolsce przypada średnio od 1 marca do 15 października. Przewidziane są nasadzenia 

rekompensacyjne w liczbie dwukrotnie większej niż liczba wyciętych drzew i krzewów.  

Mając na względzie lokalizację przedsięwzięcia głównie w pasach drogowych oraz 

przewidziane nasadzenia rekompensacyjne, nie przewiduje się znaczącego negatywnego 



7 

oddziaływania przedsięwzięcia na środowisko przyrodnicze, w tym na różnorodność 

biologiczną, rozumianą jako liczebność i kondycję populacji występujących gatunków,                   

w szczególności gatunków chronionych, rzadkich lub ginących oraz ich siedliska. Realizacja 

przedsięwzięcia nie wpłynie także na obszary chronione, a w szczególności na gatunki 

ptaków oraz ich siedlisk, dla których ochrony został wyznaczony obszar Natura 2000 Dolina 

Środkowej Warty, ani pogorszenia integralności obszaru Natura 2000 lub powiązania                    

z innymi obszarami. Ponadto przedsięwzięcie nie spowoduje utraty i fragmentacji siedlisk 

oraz nie wpłynie na krajobraz i funkcję ekosystemu.  

Biorąc pod uwagę rodzaj przedmiotowego przedsięwzięcia, w odniesieniu do zapisów 

art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. b ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o 

środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach 

oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353) nie przewiduje się kumulowania 

oddziaływań planowanej inwestycji z innymi przedsięwzięciami o tym samym charakterze.  

Uwzględniając art. 63 ust. 1 pkt 1 lit. c ww. ustawy należy stwierdzić, iż eksploatacja 

przedsięwzięcia nie będzie wiązała się z nadmiernym wykorzystaniem zasobów naturalnych.  

W związku  z zapisami art. 63 ust. 1 lit. e ustawy z dnia 3 października 2008 r.  

o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2016 r. poz. 353) 

stwierdzono, że eksploatacja przedsięwzięcia nie będzie związana z ryzykiem wystąpienia 

poważnej awarii.  

Zgodnie z art. 63 ust. 1 pkt 3 ww. ustawy przeanalizowano zasięg, wielkość                      

i złożoność oddziaływania, jego prawdopodobieństwo, czas trwania, częstotliwość                         

i odwracalność ustalono, że realizacja przedsięwzięcia nie pociągnie za sobą zagrożeń dla 

środowiska i nie będzie ono transgranicznie oddziaływać na środowisko. 

 Ze względu na wielkość i stopień złożoności oddziaływania, a także rodzaj i skalę 

inwestycji stwierdzono, iż dla planowanego przedsięwzięcia polegającego na budowie 

kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej dla osiedla Osada w Koninie 

zlokalizowanego na działkach nr: 642/1, 642/12, 642/4, 642/5, 642/8, 642/7,642/9, 642/13, 

641/6, 640/6, 653, 259, 200, 192, 194/2, 197/1, 209/2, 679/2, 204, 159/2, 574, 158,133/3, 297, 

156, 153, 151, 150/6, 124, 123/2, 307/2, 308/2, 321/2, 313, 314/3, 314/6, 321/10, 314/7,321/9, 

324/6, 121/2, 121/1, 120, 314/2, 102, 311/2, 312/1, 315/1, 315/2, 311/5, obręb Osada w 

Koninie, oraz na działkach nr 621/2, 620/3, 620/9, 477, 512/2, 479/3, obręb Starówka w 

Koninie nie ma potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko oraz 

sporządzenia raportu o oddziaływaniu na środowisko. 

Stosownie do art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23) w toku postępowania organ administracji 



8 

publicznej wydaje postanowienia. Postanowienia dotyczą poszczególnych kwestii 

wynikających w toku postępowania, lecz nie rozstrzygają o istocie sprawy, chyba że przepisy 

kodeksu stanowią inaczej. 

Wobec powyższego orzeczono jak w sentencji postanowienia. 

 

POUCZENIE 

 

Na niniejsze postanowienie nie przysługuje zażalenie.  

 

z. up. Prezydenta Miasta Konina 

              Elżbieta Niewiadomska 

                                    Kierownik      

Wydziału Ochrony Środowiska 

 

      Konin, dnia 08.07.2016 r. 

OŚ.6220.11.2016 

ZAWIADOMIENIE  
 
 Zgodnie z art. 10 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23) Wydział Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Koninie informuje o możliwości zapoznania się ze zgromadzonym materiałem 

w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla przedsięwzięcia 

polegającego na budowie kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-ciśnieniowej dla osiedla Osada 

w Koninie zlokalizowanego na działkach nr: 642/1, 642/12, 642/4, 642/5, 642/8, 642/7,642/9, 

642/13, 641/6, 640/6, 653, 259, 200, 192, 194/2, 197/1, 209/2, 679/2, 204, 159/2, 574, 158, 

133/3, 297, 156, 153, 151, 150/6, 124, 123/2, 307/2, 308/2, 321/2, 313, 314/3, 314/6, 321/10, 

314/7,321/9, 324/6, 121/2, 121/1, 120, 314/2, 102, 311/2, 312/1, 315/1, 315/2, 311/5, obręb 

Osada w Koninie, oraz na działkach nr 621/2, 620/3, 620/9, 477, 512/2, 479/3, obręb 

Starówka w Koninie. 

Z materiałami można zapoznać się w Wydziale Ochrony Środowiska Urzędu 

Miejskiego w Koninie przy ul. Wojska Polskiego 2 pok. 203 w terminie 7 dni od daty 

otrzymania niniejszego zawiadomienia.   

z. up. Prezydenta Miasta Konina 

              Elżbieta Niewiadomska 

                                    Kierownik      

Wydziału Ochrony Środowiska 



9 

 

Strony postępowania zgodnie z art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeksu 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2016 r., poz. 23). 

Właściciele działek nr: 642/1, 642/12, 642/4, 642/5, 642/8, 642/7,642/9, 642/13, 641/6, 640/6, 

653, 259, 200, 192, 194/2, 197/1, 209/2, 679/2, 204, 159/2, 574, 158,133/3, 297, 156, 153, 

151, 150/6, 124, 123/2, 307/2, 308/2, 321/2, 313, 314/3, 314/6, 321/10, 314/7,321/9, 324/6, 

121/2, 121/1, 120, 314/2, 102, 311/2, 312/1, 315/1, 315/2, 311/5, 643, 642/10, 642/11, 647/1, 

647/5, 647/3, 642/8, 642/7, 656/2, 656/1, 654/1, 654/2, 258/5, 258/6, 652, 651/1, 650/2, 

649/1, 648/1, 648/2, 647/6, 647/5, 642/7, 642/8, 640/5, 640/2, 258/6, 295/3, 295/5, 293/1, 

296/2, 296/1, 658, 657/1, 657/2, 656/2, 656/1, 250/2, 250/1, 253, 258/5, 258/6, 295/4, 295/6, 

293/1, 295/1, 295/3, 250/2,196/4, 196/2, 199, 177/2, 197/2, 198, 196/2, 195/1, 195/2, 196/4, 

196/3, 194/1, 194/2, 193, 191, 250/2, 260, 214, 213, 212, 211, 210, 299, 152, 154, 155, 133/3, 

132/2, 135/2, 159/3, 159/4, 175, 208, 209/1, 210, 199, 207, 679/1, 298/1, 207, 205, 122/2, 

308/4, 307/1, 302, 304, 123/1, 149, 150/3, 150/5, 300, 301, 304, 306, 123/2, 149, 121/1, 58, 

308/4, 314/4, 311/6, 311/5, 312/2, 315/2, 80/1, 80/2 obręb Osada w Koninie 621/2, 620/3, 

620/9, 477, 512/2, 479/3, 622/2, 623/13, 623/7, 620/1, 479/2, 512/3, 623/3 obręb Starówka w 

Koninie. 

 

 

 
 
 


